
5 اقتصاد

گذر

تسهیلات حمایتی برای 
تعاونی های مسکن کارگری 

کارمندی و اصناف
تفاهم نامه همکاری تأمین مالی و تسهیلات  �

پروژه های تعاونی های مسکن کارگری، کارمندی و 
اصناف، بین معاونت تعاون وزارت تعاون و بانک 
عامل بخش تعاون امضا شد.به گزارش مهر، 
تفاهم نامه تسهیلات حمایتی ویژه تعاونی های 
مسکن با حضور محمد کبیری، معاون وزیر 
تعاون و حجت االله مهدیان، مدیرعامل بانک 
عامل بخش تعاون به امضا رسید.این تفاهم نامه 
به منظور تقویت مالی شرکت های تعاونی 
مسکن کارمندی، کارگری و اصناف و بهبود نظام 
مدیریت تعاونی های فعال در حوزه مسکن امضا 
شد.حمایت از اجرای سیاست های کلی نظام 
در بخش مسکن و کمک به دسترسی اقشار 
کارمند، کارگر و اصناف به عنوان متقاضیان 
واقعی مسکن و تأمین مالی به موقع این پروژه ها 
در راستای کاهش مشکلات ناشی از تأخیر در 
آورده سهم اعضا و جلوگیری از توقف پیشرفت 
و تسریع در ساخت و تکمیل پروژه های مسکن، 
از اهداف این تفاهم نامه است.بر اساس این 
تفاهم نامه، بانک توسعه تعاون نسبت به گشایش 
حساب قرض الحسنه جاری برای تعاونی های 
معرفی شده از سوی معاونت امور تعاون وزارت 

تعاون اقدام خواهد کرد.

توضیحات وزیر صمت درباره 
واردات ذرت های آلوده

وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره واردات  �
ذرت های آلوده توضیحاتی ارائه کرد.به گزارش 
خانه ملت، رضا رحمانی، وزیر صنعت، معدن 
و تجارت درباره ثبت سفارش ذرت های آلوده 
گفت: هنگامی که کالایی ثبت سفارش می شود، 
مسئولان از آلوده بودن یا نبودن آنها اطلاعی ندارند.
وی افزود: پس از ثبت سفارش، سازمان های 
غذا و دارو، استاندارد و وزارت جهاد کشاورزی 
محصولات وارداتی را از نظر کیفیت کنترل می کنند. 
ممکن است این محصولات زمان زیادی دپو شده 
و در نتیجه آلوده یا فاسد شوند. این احتمالات 
را نمی توان در روز اول تشخیص داد، مهم این 
است که این فرایند درست عمل کرده و به موقع 

از واردات کالاهای آلوده به کشور جلوگیری کرد.

خبر

پرداخت وجه مشتریان انصرافی 
رامک خودرو

شرکت رامک خودرو در حال حاضر، پیگیر  �
راهکار های لازم برای ترخیص خودرو های باقی مانده 
در گمرکات کشور برای مشتریان خود و هم زمان 
انجام فرایند تولید خودرو در ایران بوده است که 
به زودی این مهم، محقق خواهد شد.با توجه به 
اینکه شرکت های خودرویی واردکننده از سال گذشته 
با اعلام ممنوعیت واردات خودرو از سوی دولت، 
وارد چالش فراوانی شد اند، شرکت رامک خودرو با 
اعتقاد راسخ به امر تولید و تلاش مؤثر در این زمینه 
و بسترسازی کامل در جهت مقوله تولید خودرو در 
ایران، سعی وافری در برون رفت از این شرایط خاص 
و ایجاد راهکاری عملیاتی برای ایفای تعهدات خود 
به مشتریان گرامی، فراهم کرده و تأخیر ایجادشده 
در روند تحویل خودروهای مشتریان، کاملا خارج از 
اراده رامک خودرو بوده و به دلیل وضع قوانین جدید، 
حادث شده است. گفتنی است شرکت رامک خودرو 
در حال حاضر با جدیت، پیگیر راهکار های لازم برای 
ترخیص خودرو های باقی مانده در گمرکات کشور 
برای مشتریان خود و هم زمان انجام فرایند تولید 
تیوولی در ایران بوده است که به زودی این مهم، 
محقق خواهد شد.رامک خودرو کماکان آمادگی 
پرداخت وجه مشتریان انصرافی خود را دارد و  
همان طور که در یک سال گذشته وجه بخش فراوانی 
از مشتریان انصرافی خود را پرداخت کرده است، از 
این پس نیز مهیای این موضوع است و برای مشتریانی 
که قرارداد متمم انعقاد کردند، با آغاز پروسه تولید، 
با ارائه زمان بندی تولید و تحویل خودروهای مونتاژی 

به مشتریان گران قدر خود، تقدیم می کند.

شرایط ثبت نام متقاضیان مسکن 
«اقدام ملی» مشخص شد

معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه  �
پرونده مسکن مهر تا پایان امسال بسته می شود، گفت: 
واحدهای دارای مشکلات حقوقی در پروژه مسکن 
مهر در حال رسیدگی و روزانه تعداد این پروژه ها 
در حال کاهش است و سال آینده نیز واحدهای 
دارای مشکلات حقوقی نیز حل می شود.به گزارش 
فارس، علی نبیان، معاون وزیر راه و شهرسازی، در 
جمع خبرنگاران گفت: تلاش می شود  پرونده مسکن 
مهر تا پایان امسال بسته شود و واحدهایی که دارای 
مشکلات حقوقی هستند و هر روز در مراکز قضائی 
تعداد پرونده های آنها در حال کاهش است، سال 
آینده به اتمام می رسد.وی در پاسخ به این پرسش 
که مزیت های طرح اقدام ملی نسبت به طرح 
مسکن مهر چیست و شرایط متقاضیان برای ثبت نام 
در این طرح چیست، گفت: مزیت طرح اقدام ملی 
که قرار است ۴۰۰ هزار مسکن تولید شود، این است 
که خدمات زیربنایی آن آماده است.نبیان ادامه داد: 
شرایط ثبت نام این گونه است که نباید فرم «ج» 
متقاضیان قرمز باشد و نباید از تسهیلات دولتی 
استفاده کرده باشند.نبیان میزان واحدهای فاقد 
متقاضی مسکن مهر در شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر 
را ۳۵ هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی دانست و گفت: 
یک میلیون و ۱۹۰ هزار و ۲۱۵ واحد مسکن مهر در 
شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر احداث شد که ۳۵ هزار 
و ۲۰۰ واحد فاقد متقاضی هستند.معاون وزیر راه و 
شهرسازی ادامه داد: تاکنون یک میلیون و ۱۹ هزار و 
۶۱۷ واحد در شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر افتتاح شده  
و ۲۰ هزار و ۲۹۹ واحد آماده افتتاح است و باقی مانده 
واحدها را تا سال آینده تلاش می کنیم مشکلات 
حقوقی آنها را حل و به برخی ارگان ها و سازمان ها 

مثل کمیته امداد یا نیروهای مسلح واگذار شوند.
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معاون وزیر تعاون مطرح کرد

هشدار درباره افزایش فعالیت غیررسمی تعاونی ها

معاون رئیس جمهور: به دلیل تغییر تقسیم بندی جدید شرکت های دولتی، انجام تعهداتمان عقب افتاد
هویت پنهان مدیران

معاون وزیر تعاون با اشاره به مصوبه غیرقانونی هیئت مقررات زدایی درباره 
ثبت تغییرات تعاونی ها بدون مجوز وزارت تعاون گفت: این مصوبه به معنای 
افزایش فعالیت های غیررسمی تعاونی هاست. به گزارش مهر، محمدجعفر 
کبیری در نشست خبری به مناسبت هفته تعاون با اشاره به مصوبه غیرقانونی 
هیئت مقررات زدایی مبنی بر اینکه تعاونی ها برای ثبت تغییرات نیاز به مجوز 
وزارت تعاون ندارند، گفت: این مصوبه بدون مجوز هیئت دولت ابلاغ و باعث 
شده تعاونی ها بدون اطلاع وزارت تعاون، تغییرات خود را ثبت کنند.کبیری 
با بیان اینکه متأسفانه تغییرات ثبتی تعاونی ها در حال کاهش است و این 
یعنی خطر، افزود: فعالیت های غیررسمی تعاونی ها در حال افزایش است 
و در این زمینه حتی وزارت اطلاعات گزارشی تهیه و خدمت رئیس جمهور 
نیز ارائه کرده است.معاون امور تعاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه 
داد: البته در جلسه دوم هیئت مقررات زدایی، خوشبختانه آقای دهقان دهنوی، 
معاون امور اقتصادی وزیر اقتصاد، همکاری لازم را در این باره دارند و امیدواریم 
این مصوبه لغو شود.کبیری در بخش دیگری از اظهاراتش ادامه داد: بخش 
تعاون در دوره جدید نیازمند دو رویکرد جدید است؛ نخست توسعه شفافیت 
و دیگری توسعه نوآوری که در این زمینه پروژه هایی را تعریف کرده ایم.او با 
بیان اینکه در حوزه توسعه شفافیت، گام های بزرگی برداشته ایم که یکی از 
آنها راه اندازی سامانه جامع هوشمند بخش تعاون بود، افزود: محوریت این 
سامانه، ایجاد نظام خودکنترلی و نظارت بر فعالیت مدیران و هیئت مدیره 
تعاونی هاست و بنای ما نیز این است که این سامانه به سامانه کدال بخش 
تعاون تبدیل شود.کبیری با تأکید بر اینکه شفافیت در بخش تعاون و استفاده از 
ظرفیت های سامانه جامع هوشمند تعاون نیازمند کمک دستگاه های مختلف 

ازجمله سازمان ثبت است، ادامه داد: ما نیازمند این هستیم که سازمان ثبت 
شرکت ها در این زمینه با ما همکاری بیشتری داشته باشد و اعلام آمادگی 
کرده ایم که سامانه جامع هوشمند تعاون با سامانه ثبت شرکت ها لینک شود 
تا تعاونی ها از یک درگاه واحد مکاتبات و درخواست های خود از جمله ثبت، 
تشکیل یا درخواست تسهیلات را ارائه دهند.  وی با بیان اینکه سازمان ثبت 
شرکت ها اطلاعات بسیار خوبی از شرکت ها و مؤسسات دارد که می تواند این 
اطلاعات را در اختیار معاونت تعاون برای بارگذاری در سامانه جامع هوشمند 
قرار دهد، گفت: اگر در گذشته تعاونی ها در مدت ۳۰ تا ۴۰ روز باید منتظر 
ثبت تشکیل تعاونی می شدند، در صورت ارتباط با سامانه ثبت شرکت ها، این 
زمان از یک روز تا نهایتا پنج روز طول خواهد کشید که امیدواریم در سال ۹۸ 

این اتفاق رخ دهد.کبیری به افزایش ۱۲ برابری بودجه نظارت بر تعاونی ها 
اشاره کرد و افزود: برای بازگشت اعتماد عمومی به بخش تعاون باید نشان 
دهیم این بخش ضد فساد است؛ بنابراین یکی از اقدامات مهم، افزایش کنترل 
و نظارت بر فعالیت تعاونی هاست.این مقام مسئول در وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی ادامه داد: اقدام دیگر در راستای توسعه شفافیت، راه اندازی 
سامانه شفافیت صندوق ضمانت سرمایه گذاری بخش تعاون بود که تمام 
قراردادهای صندوق در این سامانه در دسترس است.وی با بیان اینکه تأمین 
مالی پروژه های تعاونی ها یکی از مهم ترین اولویت های این بخش است، افزود: 
غیر از تسهیلات بانکی، باید در راستای به کارگیری روش های نوین تأمین مالی 
حرکت کنیم که در این زمینه طرح تأمین مالی خُرد تضمین شده برای تأمین 
مالی تعاونی ها، به ویژه تعاونی های دارای ایده های جدید و آی تی بیس، در روز 
جهانی تعاون راه اندازی شد.کبیری با بیان اینکه در قالب طرح تأمین مالی 
خرد تضمین شده برای نخستین بار، اصل سرمایه از سوی صندوق ضمانت 
سرمایه گذاری بخش تعاون تضمین خواهد شد، تأکید کرد: این روشی مناسب 
برای تأمین مالی پروژه های نوآور و فناور با نرخ بهره پایین است. البته برای 
اینکه صندوق ضمانت سرمایه گذاری بخش تعاون بتواند پروژه های بیشتری 
را پوشش دهد، باید اصل سرمایه صندوق افزایش یابد که در نامه نگاری های 
انجام شده از سوی وزیر تعاون با رئیس سازمان برنامه و بودجه، قرار است اصل 
سرمایه صندوق ضمانت سرمایه گذاری بخش تعاون از محل تبصره ۱۸ قانون 
بودجه ۹۸ کل کشور افزایش یابد.معاون امور تعاون وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی اظهار امیدواری کرد مجموعه این بسته ها بتواند روند سرمایه گذاری 

و توسعه فعالیت های بخش تعاون را در سطح کشور تسریع کند.

مهفام سلیمان بیگی: قانون به سازمان امور استخدامی 
تکلیف کرده بود تا پایان تیرماه ۹۸ با همکاری سازمان 
برنامه دستورالعمل احراز پست های مدیریتی مدیران 
عامل و اعضای هیئت مدیره شرکت های دولتی و وابسته 
به دولت را تهیه و ابلاغ کند اما با وجود گذشت یک ماه 
و نیم از این مهلت قانونی، این دستورالعمل ابلاغ نشده 
است تا همچنان هویت مدیران و صلاحیت آنها برای 
احراز پستشان پنهان بماند. جمشید انصاری، معاون 
رئیس جمهور و رئیس سازمان اداري و استخدامي کشور، 
در پاسخ به سؤال خبرنگار «شرق» درباره دستورالعمل 
شرایط احراز پست های مدیریتی اعلام کرد اکنون 
دستورالعمل مذکور را تهیه کرده اند اما از آنجا که برخی 
اقدامات از سوی برخی دستگاه ها به اقدامات دیگری از 
سوی سایر دستگاه ها گره خورده  است، منتظر هستند 
وزارت اقتصاد و دارایی، بر اساس تکلیفی که در بخش 
دیگری از این لایحه برایش مقرر شده  است، شرکت های 
دولتی را به شکل دیگری تقسیم بندی کند تا سازمان اداری 
و استخدامی بتواند دستورالعمل جدیدی را بر اساس این 
تقسیم بندی تهیه و ابلاغ کند. اما در مقابل این اظهارنظر 
محمد حسینی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس 
شورای اسلامی، خبر از تشکیل کمیته امور عمومی 
کمیسیون برنامه و بودجه می دهد و ادعا می کند  طبق 
بررسی های صورت گرفته در این کمیته هیچ یک از سه 
دستگاه اجرائی تکلیف خود را درباره این دستورالعمل و 
سایر اجزای بند ط تبصره دو قانون بودجه انجام نداده اند 
و همه این گفته ها برای فریب افکار عمومی بوده است. 
او در توضیح دلیل اجرائی نشدن این قوانین می گوید: 
آنان از این می ترسند که حقوق های میلیونی دوستان و 

اطرافیان شان افشا یا شرایط کاری آنان متزلزل شود.
در انتظار تکلیف وزارت اقتصاد و دارایی

جمشید انصاری، معاون رئیس جمهور و رئیس 
سازمان اداري و استخدامي کشور، به این سؤال «شرق» 
که با وجود اتمام مهلت قانونی مقرر برای تهیه 
دستورالعمل شرایط احراز پست های مدیریتی، چرا تاکنون 
سازمان این دستورالعمل را ابلاغ نکرده است، پاسخ داد: 
از نظر ما ابلاغ این دستورالعمل با هیچ مشکلی مواجه 
نیست. ما منتظر مصوبه  مربوط به درجه بندی شرکت های 
دولتی هستیم که مسئولیت اداره آن با دستگاه دیگری 
است و تصویب آن هم با هیئت وزیران است. او تصریح 
کرد: بر اساس تبصره ۲ قانون بودجه تکالیف متعددی 
درخصوص شرکت های دولتی بر عهده  دستگاه های 
مختلف گذاشته شده است. اما اگر اجزای مختلف بند 
(ط) را ملاحظه کنید، متوجه می شوید به طور طبیعی 
برخی اقدامات از سوی برخی دستگاه ها به اقدامات 
دیگری از سوی سایر دستگاه ها گره خورده  است. ما 
مکلف شدیم دستورالعملی تهیه کنیم که شرایط احراز 
پست های مدیریت عامل و عضویت هیئت مدیره را 
مشخص کند؛ اما در کنار آن در بند دیگری حکمی درباره 
درجه بندی شرکت های دولتی آمده است. بر اساس این 
حکم، شرکت های دولتی به سه گروه بزرگ، متوسط و 
کوچک درجه بندی می شوند و مبنای حقوق آنان نیز 
همین درجه بندی قرار می گیرد. در این حکم پیش بینی 
شده است این تقسیم بندی بر اساس نامه ای با پیشنهاد 
وزارت اقتصاد و دارایی باشد و به تصویب هیئت وزرا 
برسد. انصاری ادامه داد: باید در نظر داشت شرایط احراز 
به درجه شرکت ها بازمی گردد؛ اکنون ما دستورالعمل مان 
را تهیه کرده ایم اما این دستورالعمل را بر اساس 
درجه بندی موجود شرکت ها انجام دادیم؛ به این معنا 
که ما چهار درجه بندی در شرکت های دولتی را در نظر 
گرفتیم که با جزئیات آن  هفت درجه بندی می شود: گروه 
الف یک و الف دو، ب یک و ب دو، ج یک و ج دو و د. 
این صورت سنتی تقسیم بندی است. مثلا در بانک ها بانک 
ملی گروه الف یک است و بانک مسکن الف دو مسلما 
شرایط احراز اعضای هیئت مدیره و مدیرعاملان اینها با هم 

متفاوت خواهد بود.
تقسیم بندی جدید برنامه های ما را به هم ریخت

رئیس سازمان اداری و استخدامی همچنین افزود: 
اگر قانون گذار حکم اول را قرار نداده بود و از وزارت 

اقتصاد نخواسته بود تقسیم بندی جدیدی را انجام دهد، 
ما دستورالعمل برای هفت گروه را آماده کرده بودیم و 
می توانستیم ابلاغش کنیم اما حالا تکلیف داریم که این 
درجه بندی را تغییر دهیم و این کاری است که انجام 
ندادیم. حالا اینکه چرا قانون گذار این کار را انجام داده 
است را خودشان باید بگویند. در حال حاضر ما منتظر 
هستیم  وزارت اقتصاد و دارایی آیین نامه را به دولت 
فرستاده تا تصویب شود. به محض تصویب دولت، ما 
شرایط احرازمان را با سه درجه ای که در دولت تصویب 

خواهد شد، تطبیق داده و ابلاغ می کنیم.
مجلس موظف است پیگیری کند

محسن بیگلری، عضو کمیسیون برنامه و بودجه 
مجلس شورای اسلامی، معتقد است تهیه دستورالعمل 
برای احراز پست های مدیریتی بسیار مهم است و حالا 
که قانون آن اجرائی نشده مجلس موظف است آن را 
پیگیری کند. او گفت: در مجلس باید بررسی صورت 
می گرفت؛ اگر تا امروز این اتفاق نیفتاده به این خاطر بوده 
که در مجلس درگیر بحث های دیگری بوده ایم. بیگلری 
پیشنهاد کرد: راهکار این است که کمیته مشترکی از دولت 
و مجلس تشکیل شود تا بررسی شود که چرا این قوانین 
اجرائی نشده  و راهکار اجرائی آن نیز پیدا شود. این قانون 

باید اجرا می شد.
هر ۳ دستگاه اجرائی کوتاهی کرده اند

اظهارات جمشید انصاری درباره تهیه و ابلاغ این 
دستورالعمل را با محمد حسینی، عضو دیگر کمیسیون 
برنامه و بودجه در میان گذاشتم و از او پرسیدم: چرا این 
دو قانون به گونه ای تصویب شده اند که به هم وابسته 
هستند و تهیه دستورالعمل در حال حاضر مشروط به 
ارائه تقسیم بندی از سوی وزارت اقتصاد شده است؟ او 
پاسخ داد: هر دو  آنان اشتباه می گویند، هم وزارت اقتصاد 
و دارایی و هم سازمان اداری و استخدامی؛ هیچ کدام 
هیچ اقدامی نکرده اند و تمام این گفته ها برای دورزدن 
قانون است. آنان از این می ترسند که حقوق های میلیونی 
دوستان و اطرافیانشان افشا یا شرایط کاری آنان متزلزل 
شود. آقای انصاری فقط یک پیش نویس برای احراز 
پست های مدیریتی ارسال کرده است. وزارت اقتصاد هم 
مثل سازمان اداری و استخدامی کوتاهی کرده است؛ نه 
وزارت دارایی تقسیم بندی را در زمان مقرر انجام داده و نه 
سازمان اداری و استخدامی دستورالعمل را تهیه و ابلاغ 
کرده است. حسینی درباره وجود مغایرت در این لایحه 
اظهار کرد: بنده بشخصه مدتی پیش روی همین موضوع 
جلسه گذاشتم. آقایان هم از وزارت اقتصاد و دارایی و هم 
از سازمان اداری و استخدامی و هم از برنامه و بودجه 
تشریف آوردند و مباحث را با هم مرور کردیم. هیچ بخشی 
از این لایحه با بخش دیگر آن مغایرت ندارد. نتیجه جلسه 
این بود که متوجه شدیم هیچ یک از آنان در موعد مقرر 

تکلیفشان را انجام ندادند.
نتیجه هیچ در صورت جلسه کمیسیون

او تأکید کرد که سازمان اداری و استخدامی 
دستورالعملی تهیه و ابلاغ نکرده، فقط پیش نویس آن 
را نوشته است و افزود: من در تاریخ ۲۶ مرداد ۹۸ با 
مسئولیت خودم جلسه ای را برای اجرای بند ط تبصره 
دو قانون بودجه برگزار کردم با عنوان کمیته امور عمومی 
کمیسیون برنامه و بودجه و نتیجه آن را در تاریخ پنجم 
شهریور ماه ۹۸ کتبا به جناب تاجگردون، رئیس کمیسیون 
برنامه و بودجه، ابلاغ کردم. در آن نامه ذکر کردم که 
آقایان هیچ کاری را از پیش نبرده اند. همان طور که 
گفتم در این جلسه هم از سازمان اداری و استخدامی، 
هم برنامه و بودجه و هم اقتصاد و دارایی آقایان حضور 
داشتند. بخشی از متن نامه ای که به عنوان نتیجه جلسه 

برای رئیس کمیسیون نوشتم را برای شما می خوانم:
«... درخصوص تهیه دستورالعمل شرایط احراز 
پست های مدیریتی، پیش نویس آن از طرف سازمان اداری 
و استخدامی تهیه شده ولی تاکنون نهایی و ابلاغ نگردیده 

است؛ درحالی که حکم قانون تا پایان تیرماه بوده است.
-همچنین درباره اقدامات اولیه سامانه یکپارچه 
اطلاعات شرکت های دولتی و نهادهای عمومی 
غیردولتی که مقرر شد تا پایان تیرماه برقرار گردد اقداماتی 

از سوی سازمان برنامه و بودجه و وزارت دارایی صورت 
پذیرفته، اما هنوز اطلاعاتی در این سامانه ثبت نشده است. 
درحالی که هر دو دستگاه اجرائی به طور موازی این کار را 

انجام می دهند. نیازمند بررسی موضوع است.
-درخصوص ثبت اطلاعات نیروی انسانی شرکت های 
دولتی در سامانه کارکنان نظام اداری حداکثر تا پایان 
تیرماه تعدادی از شرکت ها ثبت کرده و تعدادی اقدام 
نکردند و مقرر است که سازمان اداری و استخدامی در 

جلسه بعدی گزارش نماید.
-موضوع حقوق و مزایای مدیران عامل نیز که مقرر 
شده بود در سه سطح بزرگ متوسط و کوچک تقسیم بندی 

شود، بعد از گذشت پنج ماه هنوز اجرا نشده است.
-درخصوص عضویت هم زمان مقامات موضوع 
ماده ۷۱ نیز مقرر گردید که دیوان محاسبات و سازمان 

بازرسی گزارشی تهیه و ارائه کنند. از طرفی درخصوص 
ابهام عضویت مسئولین نهادهای غیردولتی در مؤسسات 
و سازمان های وابسته و سازمان های زیرمجموعه 

شهرداری ها در کمیسیون بررسی و اظهار نظر شود».
حسینی در پایان درباره نتیجه این سرپیچی از قانون 
عنوان کرد: ما ایرادات را به رئیس کمیسیون ابلاغ 
کردیم. رئیس کمیسیون هم نامه ای می زند به دولت. 
کاری بیش از این از ما ساخته نیست. ما سعی داریم 
در طول سال چنین مواردی را پیگیری کنیم بلکه به 
نتیجه برسد وگرنه در پایان سال دیوان محاسبات اعلام 
می کند که قوانین اجرائی نشده است و آن را به دادسرا 
می فرستد. این گونه که کاری پیش نمی رود. ما این کارها 
را از جایگاه نظارتی خود انجام می دهیم و امیدواریم 

نتیجه ای از آن حاصل شود.

اپلیکیشن آسیاتک به روز رسانی شد 
شرکت آسیاتک در راستای افزایش رضایت  �

مشتریان و با هدف ایجاد سهولت در دسترسی 
مشترکین به خدمات این شرکت، اپلیکیشن خود 
را به روزرسانی کرد و در دسترس مشترکین قرار 
داد.به گزارش روابط عمومی آسیاتک، با رشد 
تکنولوژی و همه گیرشدن استفاده از موبایل به عنوان 
اصلی ترین و عمومی ترین وسیله ارتباطی در جهان، 
استفاده از اپلیکیشن های کاربردی افزایش یافته 
است. بر همین اساس مشترکین آسیاتک می توانند 
در قسمت «سرویس های من» اپلیکیشن آسیاتک، 
 TD  همه سرویس های آسیاتکی خود از جمله
و  کرده  مشاهده  را  و...   ADSL و   LTE، VOIP
صورت حساب ها، سوابق پرداخت ها و سایر موارد را 
مدیریت کنند.همچنین در داشبورد اپلیکیشن آسیاتک، 
به سادگی مصرف اینترنت شامل مانده حجم و نام 
سرویس های فعلی، قابل مشاهده و مدیریت است و 
مشترکین می توانند در قسمت گزارش ها، ریزمصرف، 
تست کنترل کیفیت سرعت، گزارش هدایا و جوایز را 
مشاهده و انتخاب کنند. این گزارش حاکی از آن است 
که در قسمت درخواست های اپلیکیشن آسیاتک نیز 
امکان درخواست پشتیبانی فراهم بوده و حتی در 
صورت بروز مشکلات نرم افزاری، مشترکین آسیاتک 
می توانند درخواست پشتیبانی تلفنی یا حضوری 
ارسال کنند. مشترکین آسیاتکی می توانند با مراجعه 
به آدرس Apps.asiatech.ir  پس از نصب اپلیکیشن 
کاربردی آسیاتک، ۴۰ امتیاز باشگاه مشتریان آسیاتک 

را نیز دریافت کنند.
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